est in sacellum erectum atque ornatum a quondam Nerio de Nigris, nobili Fiorentino et 

domicello romano, cui Deus sancti huius intercessione filium concessit Philippum proterea a 

parentibus nominatum, quem post menses decem et octo gravi morbo correptum, mortique 

iam proximum, beatus vir sibi commendatum pristinae statim sanitati restituit. 

§ 82 Sed ne videamur singula recensere miracula, quibus servus suum mirificavit Altissimus, 

nosse satis erit, alios praecordiis eiusdem sanatos, ut Theodosiam monialem monasterii S. 

Luciae in Silice de Urbe, quae, splenis morbo decem et quinque annos afflicta, extemplo 

curata fuit. 

§ 83 Alios vero capillis, ut puerulum natum mortuum, qui, ut baptismo, ablui posset, est 

revocatus ad vitam. 
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§ 84 Alios quisbusdam servi Dei coronis, ut Felicem Sebastianam, quae a duiturnis crurim 

ulceribus statim convaluit. 

§ 85 Alios linteolis, ut Septimiam Neriam, quae interiori oculi parte ignito ferro incaute a 

sorore perculsa, illaesa omnino remansit. 

§ 86 Et Iosephum Sermeium, qui, cum ob gravem infirmitatem eo devenisset, ut omnium 

iudicio mox efflaturus animam credertur, sanus repente factus, a lectulo, in quo iaecebat, 

incredibili omnium admiratione surrexit. 

§ 87 Alios, aliis eiusdem reliquiis, gravissimis tentationibus ereptos, ut Stephanum 

Calcinardum, qui ab impurissima quadam femina sollicitatus, sancti viri reliquiis, quas 

devotionis ergo secum deferebat, sibi pectus occulta quadam vi percuti sensit, et vocem eius 

audiens increpantis se ut a peccato caveret atque inde festinus abiret, dicto obtemperans, 

continuo aufugit. 

§ 88 Nonnullos sola eius vitae lectione, ut Vicentium Valesium, qui vehementi vexatus 

tentatione, supradictum exemplum perlegens, ex animo Philippum compellans his verbis 

affatus est, cur modo non id ipsum mihi abs te, Pater?, et eodem temporis instanti discessit 

omnis illa permolesta mentis agitatio. 

§ 89 Quamplures miris apparitionibus, ut Drusillam Fantinam, quae praecipiti casu prostrata, 

ac horribili capitis, oculorum et totius corporis collisione semiviva iacens, tribus servi Dei 

apparitionibus mirabiliter liberatur; non absimile accidit Leonardo Rovello, cui sanitatem a 

medicis desperatam petenti Philippus in sui festi pervigilio noctu apparens, pronuntiasque 

verba illa, fili vade in pace, confestim praebuit; et adveniente die Leonardus accepti beneficii 

memor ad audiendam in eius sacello missam, pro gratiarum actione, ecclesiam adivit. 

§ 90 Multos sepulchrum eius visitantes, veluti Claudiam Grignanam, quae, post longam 

sexenii infirmitatem, non valens in ipsa summa dolorum acerbitate loco se penitus movere, 

ad Philippi sepulchrum aliorum auxilio perducta, vovens de servando singulis annis in vigilia 

festivitatis eius panis et aquae ieiunio, statim doloribus, quibus tenebatur, liberata est, et 

omnino sana, per ecclesiam nullius adminiculo incessit. 

§ 91 Denique fere innumerabiles editis votis, ut fratrem Ioannes Baptistam Massimam de 

Valentia, Ordinis sanctissimae Trinitatis Redemptionis Captivorum, qui Neapoli cum esset, 

annumque ageret supra septuagesimum, vovens se Dei servo eadem prorsus hora, qua Romae 

in eiusdem sacello sacrum votivum peragebatur, tribus desperatis infirmitatibus, quibus toto 

bienii spatio laboraverat et ita consumptus fuerat ut de face vix amplius agnosceretur, repente 

curatus est. 

§ 92 Praescripto itaque canonizationis die in festa sancti Gregorii Magni nuncupati, quarto 

videlicet idus martiis, pontificatus ipsius Gregorii praedecessoris anno secundo, iterum dictus 
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Gregorius praedecessor est horatus ad iteratas preces, ieiunia et eleemosynas, ut in tanto 

opere exequendo lumen Eius, qui lucem habitat inaccessibilem, implorarent ad ea peragenda, 

quibus divinae gratiae honor et catholicae Ecclesiae fides augeretur. 

§ 93 Omnibus ver iuxta sanctorum patrum traditiones sacrorumque canonum instituta et 

Romanae Ecclesiae consuetudine rite et recte peractis, dicta die, quarto idus martii, idem 

Gregorius praedecessor, ad Principis apostolorum basilicam, cum cardinalibus, patriarchis, 

archiepiscopis, episcopis, praelatis et ipsius Gregorii praedecessoris familiaribus, nec non 

dilectis filiis clero seculari et regulari, ac maxima populi frequentia convenit, et post 

iteratas primo, secundo ac tertio pro canonizationis decreto petitiones per dilectum filium 

nostrum, tunc suum, Ludovicum tituli S. Mariae Transpontinae presbyterum cardinalem 

Ludovisium nuncupatum, nomine praedictorum, qui pro ea insteterant, post sacros 

hymnos, litanias, aliasque preces, et post imploratam Spiritus Sancti gratiam, ad honorem 

sanctissimae ed individuae Trinitatis et fidei catholicae exaltationem, et christiane religionis 

augmentum, auctoritate eiusdem Dei omnipotens Patris et Filii et Spiritus Sancti, et Petri 

et Pauli apostolorum decrevit et definivit, dictum Philippum Nerium Florentinum, dictae